REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE

PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
INSPEKTORI | PERGJITHSHEM

Nr ¢/5% Prot [irané. m& & /5 .2014

URDHER
Nr. /86 ,daté 2 1 7 .2014

PER PERCAKTIMIN E MASAVE PER NDALIMIN E PIRJES SE DUHANIT
NE MJEDISET E PUNES SE ILDKPKI-sé

NE zbatim t€ nenit 15 t€ ligjit nr 9636 dat¢ 6.11.2006 “Pér mbrojijen e shéndetit nga
produkte! e duhanit” 1 ndyshuar, dhe Rregullores s& Brendshme t€ Inspektoratit € Larté
té€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Intercsave,

URDHEROJ:

1. Ndalohet pirja e dubanit né té gjitha mjediset ¢ punés sé ILDKPKI. pa
pérjashtim.

2. T& vendosen shenja t& dukshme, g8 tregojné se pirja ¢ duhanit né mjediset
ILDKPKI-sé #shté kategorikisht e ndaluar.

3. Té& higen dhe t& mos lejohet vendosja e mjeteve g€ mundésonin pirjen e duhanit
né mjediset e ILDKPKI-sg.

4. Moszbatimi i kétij urdhéri passjell pérgjegjési disiplinore dhe administrative,

5. Pér zbatimin e kétij urdhén ngarkohet Sekretari Pérgjithshém.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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